
 

2022 年 7 月 21 日 

 

 

戸上電機グループ メールサーバー障害発生のお知らせ 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

下記日時におきまして、戸上電機グループで使用しているメールサーバーに障害が発

生し、お客様には、大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 
 

記 

１．障害発生期間 

 

2022年7月20日(水) 12:16頃 ～ 2022年7月20日(水) 21:53頃  

 

２．お客様への影響 

 

障害発生中はメールサーバー（＠togami-elec.co.jp）が停止しておりましたので、

戸上電機グループに送信されたメールが正常に受信されていない可能性がございま

す。 

 

３．お客様へのお願い 

 

障害発生中、戸上電機グループにメールを送信されたお客様におかれましては、誠

に恐れ入りますが、メールの再送信をお願い申し上げます。 

 

 

以上 

株式会社 戸上電機製作所 


